



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-336
OC-1211
1208

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	12-abr-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24101	336
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	9	PZA	CAMIONES GRAVA 3/4 7 M3
2	3	PZA	CAMIONES GRAVA TRITURADA CHICA 7 M3
3	8	PZA	CAMIONES DE ARENA ARNEADA 7 M3
4	21	PZA	TRAMOS DE FRONTERA DE PLASTICO DE 8"
5	7	PZA	CAMIONES DE TEPETATE 7 M3

\$ 94,000 -



11.Justificación: | 12.Fuente de Financiamiento: 14

MATERIAL REQUERIDO PARA ACONDICIONAR Y ENBELLECER LAS AREAS CONTIGUAS A LAS GRADAS

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova - Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 336

Fecha: 15/04/2024

Cta. Contable:

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto: 47-06F
Proveedor: PROVEEDORA INDUSTRIAL ARENAS, S.A. DE C.V.	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección: JUAN BAUTISTA LA SALLE NO. 350	Colonia: VILLA TERESA
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO
Teléfono:	Banco:
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO
Vía:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 336

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	9	SERV	CAMIONES DE GRAVA 3/4, 7M3	3,400.00		30600.00
2	3	SERV	CAMIONES DE GRAVA TRITURADA CHICA 7M3	2,900.00		8700.00
3	8	SERV	CAMIONES DE ARENA ARNEADA 7M3	1,900.00		15200.00
4	21	SERV	TRAMOS DE FRONTERA DE PLÁSTICO DE 8"	600.00		12600.00
5	7	SERV	CAMIONES DE TEPETATE DE 7M3	2,100.00		14700.00



Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo _____ %

Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 81,800.00
 Nota de Crédito
 IVA \$ 13,088.00
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 94,888.00

\$ 81,800.00
\$ 13,088.00
\$ 94,888.00

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano
 Director de Admón y Finanzas



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

COMPARATIVO DE COTIZACIONES

FOLIO 336

PROVEEDOR

DIRECCIÓN

FECHA: 15-abr-24

TELÉFONO

PROVEEDORA INDUSTRIAL ARENAS, S.A. DE C.V.
JUAN BAUTISTA LA SALLE NO. 350, FRACC. VILLA TERESA
AGUASCALIENTES, AGS.

KSH GRUPO CONSTRUCTOR (KARLHOZ IVÁN CARLOS PATRÓN)

HORTELANOS NO. 515, FRACC. LA HUERTA
AGUASCALIENTES, AGS.

449-205-26-65

ALTIT PROYECTOS, S.A. DE C.V.

CIRCUITO SENDERO DE LAS PERGOLAS NO. 99, FRACC. LAS PLAZAS

AGUASCALIENTES, AGS.

449-555-40-65

CANT	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	TOTAL	P.UNITARIO	TOTAL	P.UNITARIO	TOTAL
9	SERV	CAMIONES DE GRAVA 3/4, 7M3	3,400.00	30,600.00	3,600.00	32,400.00	2,897.00	26,073.00
3	SERV	CAMIONES DE GRAVA TRITURADA CHICA 7M3	2,900.00	8,700.00	3,000.00	9,000.00	3,215.00	9,645.00
8	SERV	CAMIONES DE ARENA ARNEADA 7M3	1,900.00	15,200.00	2,000.00	16,000.00	2,334.00	18,672.00
21	SERV	TRAMOS DE FRONTERA DE PLÁSTICO DE 8"	600.00	12,600.00	700.00	14,700.00	869.00	18,249.00
7	SERV	CAMIONES DE TEPETATE DE 7M3	2,100.00	14,700.00	2,100.00	14,700.00	2,333.00	16,331.00
SUBTOTAL				81,800.00		86,800.00		88,970.00
IVA				13,088.00		13,888.00		14,235.20
TOTAL				94,888.00		100,688.00		103,205.20
AREA SOLICITANTE			CONDICIONES DE PAGO		CONDICIONES DE PAGO		CONDICIONES DE PAGO	
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MANTENIMIENTO E INSTALACIONES)			CONTADO A CONTRA ENTREGA DE MATERIAL		CONTADO			
OBSERVACIONES:			TIEMPO DE ENTREGA		TIEMPO DE ENTREGA		TIEMPO DE ENTREGA	
SE SELECCIONA AL PROVEEDOR QUE OFRECE MEJOR OFERTA ECONÓMICA			2 DÍAS		3 DÍAS		4 DÍAS	

ELABORÓ

NANCY MEDINA MARTÍNEZ
ADQUISICIONES

REVISÓ

LIC. MARLENE PEDROZA GUZMÁN
JEFA DEL DEPTO DE ADQUISICIONES

AUTORIZÓ

LIC. LOURDES NASHYELI MARTÍNEZ LUÉVANO
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

FOADQ03

Revisión:A

Fecha de Actualización: 12/07/2022

FOLIO INTERNO No. PIA 360

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Folio fiscal: 1B39C991-C6FC-4742-A28F-447E8C1D4FB4

Expedito en (C.P.): 20270

PROVEEDORA INDUSTRIAL ARENAS

RFC: PIA190417844

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Domicilio fiscal:

Fecha de emisión: 2024-04-12T14:16:02

Fecha de timbrado: 2024-04-12T14:23:46

CSD del emisor: 00001000000704119035

CSD del SAT: 00001000000505142236



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
AGUASCALIENTES



Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RFC: UTA9108114C9

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: 01 - No Aplica

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

C.P.: 20200

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Factura

Conceptos

Table with 9 columns: Cantidad, Clave unidad SAT, Código, Clave Prod/Servicio, Descripción, Precio Unitario, Descuento, Impuestos, Importe. Contains 5 rows of item details.

Total con letra:

Noventa y cuatro mil ochocientos ochenta y ocho pesos mexicanos 00/100 MXN

Summary table with 2 columns: Description (Subtotal, Total de Descuentos, Total de Impuestos Traslados, Total de Impuestos Retenidos, Total) and Amount (\$81,800.00, \$ 0.00, \$ 13,088.00, \$ 0.00, \$94,888.00).

Detalle de impuestos

Table with 6 columns: Clave, Impuesto, Tipo, Factor, Tasa o Cuota, Importe. Shows details for IVA tax.



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[4.0]PIA[360]2024-04-12T14:16:02[03]00001000000704119035[81800.00]MXN[94888.00]||[01]PUE[20270]PIA190417844|PROVEEDORA INDUSTRIAL ARENAS[626]UTA9108114C9|UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES[20200]603[G03]11111611|11111611|9|E54|CAMIONES GRAVA 3/4 7 M3|3400|30600.00|02|30600.00|002|Tasa|0.160000|4896.00|11111611|11111611|3|E54|CAMION DE GRABA TRITURADA CHICA 7 M3|2900|8700.00|02|8700.00|002|Tasa|0.160000|1392.00|11111700|000111|8|E54|CAMIONES ARENA ARNEADA 7 M3|1900|15200.00|02|15200.00|002|Tasa|0.160000|2432.00|13102000|13102000|2|H87|TRAMOS DE FRONTERA DE PLASTICO DE 8"|600|12600.00|02|12600.00|002|Tasa|0.160000|2016.00|11111502|11111502|7|E54|CAMIONES DE TEPETATE 7 M3|2100|14700.00|02|14700.00|002|Tasa|0.160000|2352.00|81800.00|002|Tasa|0.160000|13088.00|13088.00]]

Sello digital del emisor

ProYNgR9HIZyeait8M:9CSniZ+Ditk3L1HkQr/W8r5+FZPTyhBNHWhMLdJgApK5iUTKlgnBmdXrdG3RZZ1KkHDgoWepZpHxW4MjVZidLNs2jntKfPiP/C6b/6zthv7hCaSmrEli+8nP7KS02EISYAnnPhKmkKjMjYdGecZmPKz2RGubT4YL8/cTSl0vzyWwPQn9DjLFC10GhPI6MsB5hCuiExBvOhIT01iq7vc6YmYRyWdMUEircLknCaOoYChX1+KBvKkCiA9InzktcCEY7pTOQJEA86mvEuk1lwL1DmXt042HduO0rdm5NJ3uXzA==

Sello digital del SAT

Nnr9TY8TfEDKIZvaeMAiZnEz0nGfR:CW1rV0o35X5L0qllMq5AotUJeiJ5MESa2dedyUywh9/fnCSZAPL8/WEQiOnH7IMCcoO2ZwLLKknJAS5jclW6nFAuSic7oBwN1oABA5vDVP6scrJ4mlkn8Ua60aY3UDVj02gFC6IZMn3nLRh6mnlUJ+Zofw5fB3DbFymyS+y8dMsy3yNRIoOvotTqC4fpeG9M0ocb3PDM7zZjTz0BIUY+TZ77IF261dbllB4xMh9Es1nn1NZHy+8y6L8dC3yK35U+PkC9yL+kz3T64o6zdA6Vsh9qaxwO8azg==

Yo Juan C. Jimenez, siendo Jefe de Depto. de Recibidos, he recibido con entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 336. Fecha 14-abril/2024



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
PIA190417844	PROVEEDORA INDUSTRIAL ARENAS	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
1B39C991-C6FC-4742-A28F-447E8C1D4FB4	2024-04-12T14:16:02	2024-04-12T14:23:46	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$94,888.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir